1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.01.2021  №  40-ПА

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление путевок детям Полевского городского округа
в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях

с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях,
санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях

круглогодичного действия», утвержденный постановлением
Администрации Полевского городского округа от 27.03.2020 № 187-ПА

(в редакции от 16.04.2020 № 205-ПА, от 26.06.2020 № 347-ПА)

В соответствии с пунктом 5 Раздела 2 заседания комиссии по повышению
качества предоставления государственных и муниципальных услуг,
а также осуществления государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля в Свердловской области в режиме
видеоконференции с муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, 16.09.2020 от 06.10.2020 № 93
Администрация Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление путевок детям Полевского городского
округа в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным
пребыванием, загородных оздоровительных лагерях, санаториях и санаторно-
оздоровительных лагерях круглогодичного действия», утвержденный
постановлением Администрации Полевского городского округа от 27.03.2020 №
187-ПА (в редакции от 16.04.2020 № 205-ПА, от 26.06.2020 № 347-ПА)
(далее ‒ регламент):

1) исключить из пунктов 17, 18, 19 регламента подпункты 5 следующего
содержания:

«5) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования заявителя
и ребенка;»;

2

2) исключить из приложения № 9 к регламенту строку 5 следующего
содержания:

«5

Страховое свидетельство
обязательного
пенсионного страхования
заявителя и ребенка

(Подлинник и копия)
СНИЛС (страховой номер индивидуального лицевого счёта)
предоставляется на родителя (заявителя) и ребёнка. При
переходе на электронную форму документа заявитель
предоставляет сведения о номере индивидуального лицевого
счёта (СНИЛС)                                                                           ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Полевского городского округа
Кузнецову И.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог»
и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

Глава Полевского городского округа                  К.С. Поспелов